
   
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
 
De raad van de gemeente Blaricum; 
 
gelezen het voorstel d.d. 13 maart; Benoeming lid Rekenkamer BEL;  
 

 
B E S L U I T : 

 
 
 
De heer N. (Noureddine) El Mansouri per 1 april 2024 te benoemen tot lid Rekenkamer BEL. 
 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 26 maart 2024. 
 
 
  
mevrouw T.D. de Jong mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA 
griffier voorzitter   
 


	Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 26 maart 2024.

